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Sonrasında, kendi ülkenizde bulunan bir Vize Başvuru Merkezi (VAC) üzerinden online randevu almanız
gerekmektedir. Her ülkeye ait web sitesi bağlantıları bu belgeye eklenmiştir. Randevuyu kendiniz alabilir ya
da inlingua Malta’dan destek talep edebilirsiniz.

inlingua Malta tarafından sunulan vize desteğinin ücreti 45 EUR olup, VAC randevusunun alınmasını ve
belgelerin kontrolünü kapsamaktadır.

Lütfen aşağıdaki iade edilemez standart vize başvuru ücretlerinin geçerli olduğunu unutmayınız:
150 EUR – seyahat tarihine yakın acil randevular için
100 EUR – önceden alınan randevular için

Ayrıca, Vize Başvuru Merkezi tarafından randevu günü EK OLARAK 150 EUR ücret alınacağını lütfen dikkate
alınız.

Randevunuzu aldıktan sonra, belgelerinizi toplayıp eksiksiz şekilde hazırlayınız. Gerekli belgelerin listesi
aşağıda yer almaktadır. Talimatlara dikkatle uyulması gerekmektedir; herhangi bir belgenin eksik olması
başvurunun reddedilmesine neden olacaktır. Ödenen tüm tutarlar ile seyahat ve kurs tarihleri birebir aynı
olmalıdır.

Randevu günü, başvuru formunuzu, randevu onayınızı, tüm gerekli belgeleri ve orijinal pasaportunuzu Vize
Başvuru Merkezi’ne getiriniz. Belgeler teslim alınacak ve başvurunuz işleme konulacaktır.

Vize Başvuru
Prosedürü

Bu belge, Malta’daki konaklamanızdan önce vize başvuru prosedürüne ilişkin talimatlar
sunmaktadır.
Tüm sürece varıştan en az 10 hafta önce başlanmalıdır (12 hafta önerilir). inlingua Malta,
öğrenci vizesi almanız konusunda size yardımcı olacaktır; ancak okul, kendi kontrolü dışında
gerçekleşebilecek çeşitli nedenlerden dolayı vize reddinden sorumlu değildir. Bununla birlikte,
bu talimatların dikkatle takip edilmesi onay alma şansınızı artıracaktır.
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inlingua Malta’da İngilizce kursunuzu rezerve ettiğinize göre, Malta’ya seyahat etmeden önce vize
başvurusunda bulunmanız gerekmektedir (bazı ülkeler için yalnızca 105 günden uzun süreli kurslar için
geçerlidir).

Vize başvurusu amacıyla inlingua Malta, okulun gelecekteki bir öğrencisi olduğunuzu gösteren bir Vize
Kabul Mektubu sağlayacaktır. Bu mektubun düzenlenebilmesi için, kurs ücretinin %25’inin ödenmiş olması
gerekmektedir. Lütfen unutmayın ki, çoğu durumda yerel Vize Başvuru Merkezi (VFS) üzerinden başvuru
yaparken, kurs ücretinin TAMAMININ ödendiğini gösteren bir makbuz da sunmanız gerekecektir.

Bu ödemenin, ülkenizdeki Vize Başvuru Merkezi randevusundan önce yapılmış olduğundan emin olunuz.
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Ülkelere Göre Vize Başvuru Merkezleri ve Web Siteleri

Türkiye -  https://visa.vfsglobal.com/tur/en/msv/login 

Kazakistan - https://visa.vfsglobal.com/kgz/en/msv/login

Arnavutluk - https://visa.vfsglobal.com/alb/en/msv/login

Sırbistan - https://visa.vfsglobal.com/srb/en/msv/login

Ukrayna - https://visa.vfsglobal.com/ukr/en/msv/login

Ekvador - https://visa.vfsglobal.com/ecu/en/msv/login

Bolivya - https://visa.vfsglobal.com/bol/en/msv/login

Meksika - https://visa.vfsglobal.com/mex/en/msv/login

Japonya - https://visa.vfsglobal.com/jpn/en/msv/login

Venezuela - https://visa.vfsglobal.com/ven/en/msv/login

Arjantin - https://visa.vfsglobal.com/arg/en/msv/login

Şili - https://visa.vfsglobal.com/chl/en/msv/login

Brezilya - https://visa.vfsglobal.com/bra/en/msv/login

Kolombiya - https://visa.vfsglobal.com/col/en/msv/login

Güney Kore - https://visa.vfsglobal.com/kor/en/msv/login

Tayvan - https://visa.vfsglobal.com/twn/en/msv/login

Almanya - https://visa.vfsglobal.com/deu/en/msv/login

Suudi Arabistan - https://visa.vfsglobal.com/sau/en/msv/login

Tunus - https://visa.vfsglobal.com/tun/en/msv/login

Libya - https://visa.vfsglobal.com/lby/en/msv/login

Cezayir - https://visa.vfsglobal.com/dza/en/msv/login

Vietnam - https://visa.vfsglobal.com/vnm/en/msv/login

Vize başvuru randevunuzu planlamak için ülkenize özel randevu bağlantısına tıklayınız. Ülkeniz listede yer
almıyorsa, lütfen ekibimizle iletişime geçiniz.

Randevu almak için ülkeye özel bağlantıların yer aldığı tam listeye ulaşmak için
lütfen www.vfsglobal.com adresini ziyaret ediniz.

https://visa.vfsglobal.com/tur/en/mft/register
https://visa.vfsglobal.com/tur/en/mft/register
https://visa.vfsglobal.com/kgz/en/msv/login
https://visa.vfsglobal.com/alb/en/msv/login
https://visa.vfsglobal.com/srb/en/msv/login
https://visa.vfsglobal.com/srb/en/msv/login
https://visa.vfsglobal.com/ecu/en/msv/login
https://visa.vfsglobal.com/bol/en/msv/login
https://visa.vfsglobal.com/mex/en/msv/login
https://visa.vfsglobal.com/jpn/en/msv/login
https://visa.vfsglobal.com/ven/en/msv/login
https://visa.vfsglobal.com/arg/en/msv/login
https://visa.vfsglobal.com/chl/en/msv/login
https://visa.vfsglobal.com/bra/en/msv/login
https://visa.vfsglobal.com/col/en/msv/login
https://visa.vfsglobal.com/kor/en/msv/login
https://visa.vfsglobal.com/twn/en/msv/login
https://visa.vfsglobal.com/deu/en/msv/login
https://visa.vfsglobal.com/sau/en/msv/login
https://visa.vfsglobal.com/tun/en/msv/login
https://visa.vfsglobal.com/lby/en/msv/login
https://visa.vfsglobal.com/dza/en/msv/login
https://visa.vfsglobal.com/vnm/en/msv/login
http://www.vfsglobal.com/


inlingua Malta VİZE Kabul Mektubu – inlingua Malta tarafından sağlanır; %25 depozito ödendiğini, kurs süresini ve
haftalık ders saatlerini teyit eder.

İngilizce Banka Hesap Dökümleri:
Genel banka hesap özeti
Son 3 aya ait

Banka hesabında görünen tutarın aşağıdakileri karşılaması gerekmektedir:
Kendi konaklamanızı ayarladıysanız, konaklamanızın tamamı için günlük 26 EUR
Konaklama inlingua Malta aracılığıyla ayarlandıysa, konaklamanızın tamamı için günlük 18 EUR

Sigorta (Seyahat ve Sağlık Sigortası)
 Schengen bölgesindeki ilk günden son güne kadar geçerli olmalı ve en az 30.000 EUR teminat sağlamalıdır. Bu
sigortayı doğrudan inlingua Malta’dan satın alabilirsiniz.

Pasaportunuzun tüm sayfalarının fotokopisi (ön ve arka kapak sayfaları dâhil).

Uçak Biletleri: Malta’ya gidiş + Malta’dan çıkış biletleri

Biletlerde öğrencinin adı ve giriş/çıkış tarihleri yer almalıdır ( 6 ay veya daha kısa süreli kurslar için).
6 aydan uzun kurslar için dönüş bileti zorunlu değildir.

Konaklama Rezervasyonu

Öğrencinin adı, konaklama adresi ve süresi belirtilmelidir.
Konaklama süresi en az 14 gece olabilir.
Kiralama durumunda, ev sahibi ve kiracı tarafından imzalanmış kira sözleşmesi veya kira beyan formu sunulmalı
ve ayrıca MTA (Malta Turizm Otoritesi) lisansı ibraz edilmelidir.

2 adet vesikalık fotoğraf
 Fotoğraflar ICAO fotoğraf standartlarına uygun olmalıdır.

Reşit olmayanlar (18 yaş altı) için ek belgeler:

Doğum belgesi (1 orijinal, 1 tercüme edilmiş kopya)
Her iki ebeveynin pasaport biyografik sayfalarının kopyası
Ebeveyn izin mektubu (1 orijinal, 1 tercüme edilmiş kopya)

Sponsor bulunması durumunda (kursu sizin adınıza ödeyen kişi):

Sponsor mektubu (İngilizce)
Sponsorun banka hesap dökümü (İngilizce) – yukarıda belirtilen günlük tutarları karşılamalıdır
Sponsorun son 3 aya ait banka hesap dökümü (İngilizce)
Sponsorun pasaportunun tam kopyası (ön ve arka sayfalar dâhil)

Randevu Mektubu – siz veya inlingua Malta VFS randevusunu aldıktan sonra sağlanır.

Başvuru ödeme makbuzu ve randevu onayı – siz veya inlingua Malta online ödeme yaptıktan sonra sağlanır.
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Detaylı Gerekli Belgeler Listesi
Talep edilen belge türlerini eksiksiz ve doğru şekilde sunmanız gerekmektedir.

VİZE Başvuru Formu https://identita.gov.mt/wp-content/uploads/2024/05/National-D-Visa-Application.pdf

Tüm belgeler İngilizceye çevrilmiş olmalıdır (resmî tercüman zorunlu değildir).

Belgeleri teslim etmeden önce tüm belgelerin taranmış bir kopyasını saklamanız önerilir.

Lütfen unutmayın ki, ÇOĞU durumda kurs ücretinin TAMAMININ ödendiğini gösteren makbuz
gereklidir. Kurs tamamen ödendiğinde bu belge inlingua Malta tarafından sağlanacaktır.

https://identita.gov.mt/wp-content/uploads/2024/05/National-D-Visa-Application.pdf


Başvurudan Sonra Ne Beklenmeli ve Ne Yapılmalıdır?

inlingua Malta’da sizi ağırlamayı sabırsızlıkla bekliyoruz ve her türlü
sorunuz için size yardımcı olmaktan memnuniyet duyarız.

Başvurunuzu bireysel olarak ya da bir acente aracılığıyla yaptıysanız, inlingua Malta’yı derhal
bilgilendirmeniz gerekmektedir.

inlingua Malta, başvurunuzu yerel göçmenlik makamlarına bildirecektir.
 Bu yapılmazsa, başvurunuz reddedilecektir.

Bu bildirim, başvurunun yapıldığı AYNI HAFTA içinde yapılmalıdır.

Seyahat edebilmeniz için vize başvuru sonucunu beklemeniz gerekmektedir.

Başvurunuzu geciktirmeniz halinde seyahat edemezsiniz.

Başvurunuzu zamanında yaptıysanız ve hâlâ vizenizi almadıysanız, lütfen bizimle iletişime
geçiniz.

Malta’ya seyahat ederken ve havaalanı aktarmaları sırasında, belgelerinizi ibraz etmeniz
istenebilir.

Seyahat amacınızı göstermek için okula ait tüm belgelerin bir kopyasını yanınızda
bulundurmanız önemlidir.


